Главе муниципального образования

                                                                                  «город Усть-Кут»

                                                                                  Кокшарову Е.В.

           ___________________________________________

                                            (Ф.И.О.)

           от _________________________________________

                      (организационно-правовая форма  юридического лица, полное наименование)

           Почтовый адрес: ____________________________

                                                                     (местонахождение юридического лица)

           ___________________________________________

           ОГРН______________________________________

           ИНН ______________________________________

           Контактный телефон (факс):___________________

           Адрес электронной почты: ____________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
о предварительном согласовании предоставления земельного участка
Прошу Вас  в  соответствии со статьей 39.15 Земельного кодекса Российской

Федерации согласовать предоставление ______________________________________________
                                                                                                    (вида права, на котором заявитель желает приобрести земельный участок)

земельного участка по адресу: г. Усть-Кут, _____________________________________________
                                                                                             (адрес земельного участка)

кадастровый номер: __________________________________________________________________

                        (в случае, если границы земельного участка подлежат уточнению либо уточнены)

для целей ___________________________________________________________________________
(указывается цель использования земельного участка)

на основании ________________________________________________________________________.
(основание предоставления земельного участка без проведения торгов)

Иные сведения:
Реквизиты решения об утверждении проекта межевания территории (если образование испрашиваемого земельного участка предусмотрено таким проектом): _________________________________________________________________________________.

Кадастровый номер земельного участка или кадастровые номера земельных участков, из которых в соответствии с проектом межевания территории, со схемой расположения земельного участка или с проектной документацией о местоположении, границах, площади и об иных количественных и качественных характеристиках лесных участков предусмотрено образование испрашиваемого земельного участка, в случае если сведения о таких земельных участках внесены в государственный кадастр недвижимости: _____________________________________________.
Реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд в случае (если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд): ________________________________________.
Реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории, в случае если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных указанными документом и (или) проектом: _________________________________________________________________________________.
Перечень документов, прилагаемых к заявлению:
	Наименование
	Количество листов

        Даю согласие Администрации муниципального образования "город Усть-Кут" на обработку моих персональных данных в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ "О персональных данных" (в том числе, но не исключительно, фамилии, имени, отчества, года, месяца, даты и места рождения, адреса регистрации, семейного положения; серии, номера, даты выдачи паспорта гражданина Российской Федерации) и передачу такой информации третьим лицам, в случаях, установленных действующим законодательством, в том числе в автоматизированном режиме.

 ___________________________   М.П.   ________________   ______________________________

          (должность)

              (подпись)
                                  (Ф.И.О.)

Действующий(ая) на основании ______________________________________________________

        (название, реквизиты документа)

«____»______________  20__ г. ___час. ___  мин. принял: ____________   _________________

                   (подпись)                              (Ф.И.О.)